
...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 112 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 002.238/94-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, o Ato da Presidente nO 097, de 1998, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 25 de março de 1998, que trata da
exoneração/nomeação da servidora ANA MARIA DO NASCIMENTO BARBOSA,
matricula nO 12.111-74.

de 1998.

CIACARV
residente

Deputada

//

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 06

A:\MINUTSf.OOC


